
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 31 ГОДИНА: LVI ДАНА:19.јун 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦА 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-52/2020-1 

Дана: 19.6.2020. године 

 

 На основу члана 20. Закона о 

јединственом бирачком списку («Службени 

гласник РС», бр. 104/09 и 99/11) и члана 62. 

Упутства за спровођење избора за народне 

посланике Народне скупштине, расписаних за 21. 

јун 2020. године („Службени гласник РС“, број 

70/20 – пречишћен текст), 

 Изборна комисија Града Суботице, 

на 67. седници одржаној 19. јуна 2020. године, 

донела је 

 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ И ОБЈАВЉИВАЊУ 

КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА 

ЗА ГРАД СУБОТИЦУ 

 

I 

 Коначан број бирача за Град 

Суботицу, на свим бирачким местима, на дан 18. 

јуна 2020. године, је 128.566. 

 

II 

 Коначан број бирача за Град 

Суботицу по бирачким местима, дат је у 

табеларном прегледу који је у прилогу ове одлуке 

и њен је саставни део. 

 

III 

 Ову одлуку објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Ненад Козомора, дипл. Правник,с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Страна 2 – Број 31                                                                   Службени лист Града Суботице                                                              19.јун 2020. 

 

Редни 

број 

бирачког 

места Назив бирачког места Седиште бирачког места 

Број бирача на 

локалним 

изборима 

1 ОШ "КИЗУР ИШТВАН" СУБОТИЦА - ИВАНА ЗАЈЦА БР. 9  1529 

2 ОШ "КИЗУР ИШТВАН" СУБОТИЦА - ИВАНА ЗАЈЦА БР. 9 1485 

3 ОШ "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ"  

СУБОТИЦА  ТРГ ЈАКАБА И КОМОРА (ТРГ ОКТОБАРСКЕ 

РЕВОЛУЦИЈЕ) БР. 22 1657 

4 ОШ "ЂУРО САЛАЈ"  СУБОТИЦА -  ПЕТЕФИ ШАНДОРА БР. 19 1500 

5 ОШ "ИВАН ГОРАН КОВАЧИЋ" СУБОТИЦА -  МАКСИМА ГОРКОГ БР. 29 556 

6 ТЕХНИЧКА ШКОЛА СУБОТИЦА -  ТРГ ЛАЗАРА НЕШИЋА БР. 9 744 

7 ОСНОВНА И СРЕДЊА ШКОЛА "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН"  СУБОТИЦА -  ИВАНА ГОРАНА КОВАЧИЋА БР. 14 563 

8 ОШ "ИВАН ГОРАН КОВАЧИЋ"  СУБОТИЦА - МАКСИМА ГОРКОГ БР. 29  755 

9 ОШ "ИВАН ГОРАН КОВАЧИЋ" СУБОТИЦА - МАКСИМА ГОРКОГ БР. 29  1301 

10 ОСНОВНА И СРЕДЊА ШКОЛА "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" СУБОТИЦА - ИВАНА ГОРАНА КОВАЧИЋА БР. 14  305 

11 БИВШИ " СУБОЗАН " СУБОТИЦА -  МИЛОША ОБИЛИЋА БР. 6 1502 

12 ДЕЧИЈИ ВРТИЋ "МАНДАРИНА" СУБОТИЦА -  АРСЕНИЈА ЧАРНОЈЕВИЋА ББ 1682 

13 А.Д. "ЖЕЉЕЗНИЧАР"  СУБОТИЦА - КОСОВСКА БР. 2-4 2192 

14 ХАЛА СПОРТОВА СУБОТИЦА -  ФЕРЕНЦА СЕПА БР. 3 2385 

15 ОШ "СЕЧЕЊИ ИШТВАН" СУБОТИЦА -  КАРАЂОРЂЕВ ПУТ БР. 94 2034 

16 ОШ "СЕЧЕЊИ ИШТВАН" (САЛАИ ШКОЛА) СУБОТИЦА -  ПУТ ЕДВАРДА КАРДЕЉА БР. 114 1148 

17 МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА ЗГРАДА МЗ "ЗОРКА"  СУБОТИЦА -  СУТЈЕСКА БР. 82 1848 

18 

МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА ЗГРАДА МЗ "ЗОРКА"-

ЗДРАВСТВЕНА АМБУЛАНТА "ЗОРКА" СУБОТИЦА - СУТЈЕСКА БР. 82  2109 

19 ОШ "СЕЧЕЊИ ИШТВАН" СУБОТИЦА -  ШАБАЧКА БР. 1 1205 

20 ОШ "СЕЧЕЊИ ИШТВАН" СУБОТИЦА - ШАБАЧКА БР. 1  1082 

21 МЗ "ПЕШЧАРА"  СУБОТИЦА -  ШАБАЧКА БР. 7А 1883 

22 ОШ "СЕЧЕЊИ ИШТВАН"  СУБОТИЦА -  ПУТ ЕДВАРДА КАРДЕЉА БР. 114 1149 

23 ОШ "ЂУРО САЛАЈ"  СУБОТИЦА - БАЈСКИ ПУТ БР. 25  1479 

24 МЗ "НОВО СЕЛО" СУБОТИЦА -  ГАЈЕВА БР. 50 1627 

25 ОШ "ЂУРО САЛАЈ"  СУБОТИЦА -  БАЈСКИ ПУТ БР. 25 2154 



19.јун 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 31 – Страна 3 

26 ДОМ ПЕНЗИОНЕРА СУБОТИЦА -  САВЕ ШУМАНОВИЋА БР. 2 1042 

27 

МЗ "НОВО СЕЛО" (УЛАЗ ИЗ УЛИЦЕ ХАНИБАЛА 

ЛУЦИЋА)  СУБОТИЦА - ГАЈЕВА БР. 50  1085 

28 ОШ "МАТКО ВУКОВИЋ"  СУБОТИЦА -  ИВАНА САРИЋА ББ 1093 

29 ДОМ МЗ "МАЛИ БАЈМОК" СУБОТИЦА -  ФРАЊЕ КЛУЗА БР. 2 1997 

30 ОШ "МАТКО ВУКОВИЋ" СУБОТИЦА - ИВАНА САРИЋА ББ 1322 

31 ОШ "МАТКО ВУКОВИЋ" СУБОТИЦА -  РУЂЕРА БОШКОВИЋА БР. 1 1770 

32 ОШ "МАТКО ВУКОВИЋ" - МАЛА ШКОЛА  СУБОТИЦА -  РУЂЕРА БОШКОВИЋА БР. 20 1764 

33 МЗ "КЕР" - ВЕЛИКА САЛА СУБОТИЦА -  БЕОГРАДСКИ ПУТ БР. 62 1157 

34 МЗ "КЕР" - МАЛА САЛА СУБОТИЦА -  БЕОГРАДСКИ ПУТ БР. 62 870 

35 СРЕДЊА МЕДИЦИНСКА ШКОЛА  СУБОТИЦА -  БЕОГРАДСКИ ПУТ БР. 124 1311 

36 

ДОМ ЗДРАВЉА СУБОТИЦА - ЗДРАВСТВЕНА 

АМБУЛАНТА 2. СУБОТИЦА -  БЕОГРАДСКИ ПУТ БР. 45 1683 

37 

ОШ "СОЊА МАРИНКОВИЋ" (УЛАЗ ИЗ УЛИЦЕ НАДЕ 

ДИМИЋ) СУБОТИЦА -  ЈО ЛАЈОША БР. 78  2085 

38 ОБДАНИШТЕ "НАША РАДОСТ" СУБОТИЦА -  ПАЗИНСКА БР. 4 711 

39 ОШ "СОЊА МАРИНКОВИЋ" СУБОТИЦА -  ЈО ЛАЈОША БР. 78 1622 

40 ОШ "СОЊА МАРИНКОВИЋ" СУБОТИЦА - ЈО ЛАЈОША БР. 78  1705 

41 МЗ "БАЈНАТ" - МАЛА САЛА СУБОТИЦА - БРАЋЕ РАДИЋА БР. 83 889 

42 МЗ "БАЈНАТ" - ВЕЛИКА САЛА СУБОТИЦА -  БРАЋЕ РАДИЋА БР. 83 1047 

43 АД "МЛАДОСТ" СУБОТИЦА -  СЕНЋАНСКИ ПУТ БР. 71 546 

44 ТАТРАВАГОНКА "БРАТСТВО" Д.О.О. СУБОТИЦА -  БИКОВАЧКИ ПУТ БР. 2 1039 

45 КАФАНА "БАЧВАНКА" СУБОТИЦА -  ИЛИНДЕНСКА БР. 44 475 

46 ОШ "СВЕТИ САВА" СУБОТИЦА - АКСЕНТИЈА МАРОДИЋА ББ 977 

47 

ДОМ ЗДРАВЉА СУБОТИЦА - ЗДРАВСТВЕНА 

АМБУЛАНТА 8. СУБОТИЦА -  АКСЕНТИЈА МАРОДИЋА ББ 1683 

48 САЛАШ СТИПАНА БАБИЧКОВИЋА СУБОТИЦА -  СЕНЋАНСКИ ПУТ БР. 263 218 

49 МЗ "АЛЕКСАНДРОВО" СУБОТИЦА -  АКСЕНТИЈА МАРОДИЋА 28 1328 

50 МЗ "ВЕРУШИЋ"  БИКОВО -  БИКОВО САЛАШИ БР. 18/Б 261 

51 ДЕС Д.О.О. (БИВШИ АГРОКОМБИНАТ) СУБОТИЦА -  ГОРЊИ ВЕРУШИЋ БР. 58 273 

52 ОШ "10. ОКТОБАР"  СУБОТИЦА -  БОЗЕ ШАРЧЕВИЋА БР. 21 1341 

53 ОШ "10. ОКТОБАР"  СУБОТИЦА - БОЗЕ ШАРЧЕВИЋА БР. 21  1292 

54 ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ  СУБОТИЦА -  СЕГЕДИНСКИ ПУТ БР. 9-11 1758 



Страна 4 – Број 31                                             Службени лист Града Суботице                                        19.јун 2020. 

55 ОШ "ЈОВАН МИКИЋ"  СУБОТИЦА -  САВЕ КОВАЧЕВИЋА БР. 16 1880 

56 

ВИСОКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА ЗА 

ОБРАЗОВАЊЕ ВАСПИТАЧА И ТРЕНЕРА СУБОТИЦА -  БАНИЈСКА БР. 67 1707 

57 

ВИСОКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА ЗА 

ОБРАЗОВАЊЕ ВАСПИТАЧА И ТРЕНЕРА СУБОТИЦА - БАНИЈСКА БР. 67  1795 

58 ОШ "МАЈШАНСКИ ПУТ"  СУБОТИЦА -  МАЈШАНСКИ ПУТ БР. 87 2005 

59 ОШ "МАЈШАНСКИ ПУТ"  СУБОТИЦА - МАЈШАНСКИ ПУТ БР. 87  1715 

60 ОШ "МАЈШАНСКИ ПУТ" СУБОТИЦА - МАЈШАНСКИ ПУТ БР. 87  1959 

61 МЗ "МАКОВА СЕДМИЦА" СУБОТИЦА -  МАЈШАНСКИ ПУТ БР. 362 2274 

62 МЗ "МАКОВА СЕДМИЦА"  СУБОТИЦА - МАЈШАНСКИ ПУТ БР. 362  2164 

63 ОБДАНИШТЕ "НАШ БИСЕР" СУБОТИЦА -  ЕДУАРДА РУСИЈАНА ББ 1640 

64 МЗ "МАЛИ РАДАНОВАЦ" СУБОТИЦА -  ЛИФКЕ ШАНДОРА БР. 4 2087 

65 МЗ "МАЛИ РАДАНОВАЦ" - ПОДРУМ СУБОТИЦА - ЛИФКЕ ШАНДОРА БР. 4 503 

66 МЗ "РАДАНОВАЦ" СУБОТИЦА -  ВЕНАЦ БРАТСТВА И ЈЕДИНСТВА БР. 21 1477 

67 ДОМ МЗ "РАДАНОВАЦ" СУБОТИЦА - ПЕШЧАРИНА БР. 121/А 460 

68 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ"  ПАЛИЋ -  ТРОГИРСКА БР. 20 1145 

69 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ПАЛИЋ - ТРОГИРСКА БР. 20  1189 

70 МЗ "ПАЛИЋ"  ПАЛИЋ -  СПЛИТСКА АЛЕЈА БР. 1 1529 

71 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ПАЛИЋ - ТРОГИРСКА БР. 20 1269 

72 САЛА ЗА СВАТОВЕ ТАКАЧ ПАЛИЋ - ЛУДОШКА БР. 15 1267 

73 МЗ "ХАЈДУКОВО" ХАЈДУКОВО -  БОРИСА КИДРИЧА БР. 30 1298 

74 ОШ "ПЕТЕФИ ШАНДОР"  ХАЈДУКОВО -  НОСА БР. 622 305 

75 ОШ "ПЕТЕФИ ШАНДОР" ХАЈДУКОВО -  ОМЛАДИНСКИХ БРИГАДА БР. 29-31 499 

76 МЗ "БАЧКИ ВИНОГРАДИ"  БАЧКИ ВИНОГРАДИ -  БЕОГРАДСКА БР. 2 343 

77 ОШ "ПЕТЕФИ ШАНДОР"  БАЧКИ ВИНОГРАДИ -  БЕОГРАДСКА БР. 23 1274 

78 ДОМ "ШУПЉАК"  ШУПЉАК -  КОСТОЛАЊИ АРПАДА БР. 108 313 

79 ШУПЉАК  ШУПЉАК БР. 88 (ЛУДАШКИ ШОР БР. 134) 319 

80 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ШУПЉАК -  ХАЛОМСКИ ШОР БР. 3 263 

81 МЗ "БИКОВО"  БИКОВО -  БИКОВАЧКИ ПУТ БР. 197 932 

82 ОШ "ХУЊАДИ ЈАНОШ" ЧАНТАВИР -  ТРГ СЛОБОДЕ БР. 2 1926 

83 МЗ "ЧАНТАВИР" - САЛА ЗА САСТАНКЕ ЧАНТАВИР - МАРШАЛА ТИТА БР. 38 1886 

84 ГОСТИОНА "ТИСА"  ЧАНТАВИР -  ТОПОЛСКИ ПУТ БР. 10 1847 



19.јун 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 31 – Страна 5 

85 МЗ "ВИШЊЕВАЦ" ВИШЊЕВАЦ -  МАРКА ОРЕШКОВИЋА БР. 21 477 

86 ДОМ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКО ДУШАНОВО - ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА БР. 48 488 

87 ОШ "БОСА МИЛИЋЕВИЋ" НОВИ ЖЕДНИК -  НИКОЛЕ ТЕСЛЕ БР. 1 1063 

88 МЗ "НОВИ ЖЕДНИК" НОВИ ЖЕДНИК -  ИЛИЈЕ ЛУБАРДЕ БР. 4 871 

89 ОШ "ПИОНИР" СТАРИ ЖЕДНИК -  ВЛАДИМИРА НАЗОРА БР. 15 1539 

90 ОШ "ВЛАДИМИР НАЗОР"  ЂУРЂИН -  ВЛАДИМИРА НАЗОРА БР. 43 1196 

91 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ"  БАЈМОК -  ТРГ МАРШАЛА ТИТА БР. 1 1723 

92 ПУ "НАША РАДОСТ" (ОБДАНИШТЕ)  БАЈМОК -  ЈНА БР. 27 1521 

93 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА "БАЈМОК"  БАЈМОК -  ТРГ МАРШАЛА ТИТА БР. 2 1105 

94 ПУ "НАША РАДОСТ" (ЗАБАВИШТЕ)  БАЈМОК -  МИЈЕ МАНДИЋА БР. 1 1110 

95 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" НА РАТИ  БАЈМОК -  БАЈЕ ПИВЉАНИНА БР. 23 1141 

96 ДОМ КУЛТУРЕ "МИШИЋЕВО" МИШИЋЕВО -  ВЛАДЕ ЋЕТКОВИЋА БР. 23 312 

97 МЗ "МАЛА БОСНА" МАЛА БОСНА - СУБОТИЧКА БР. 12  906 

98 

БИВШИ РЕСТОРАН "БУЊЕВКА" - БУЊЕВАЧКИ 

КУЛТУРНИ ЦЕНТАР "ТАВАНКУТ" ДОЊИ ТАВАНКУТ - ТРГ ЖАРКА ЗРЕЊАНИНА БР. 5 803 

99 ОШ "МАТИЈА ГУБЕЦ" ДОЊИ ТАВАНКУТ -  МАРКА ОРЕШКОВИЋА БР. 11/А 1232 

100 ОШ "МАТИЈА ГУБЕЦ" ГОРЊИ ТАВАНКУТ - ТАВАНКУТ БР. 1488  904 

101 ДОМ КУЛТУРЕ МЗ "ЉУТОВО" ЉУТОВО -  СЛОБОДАНА ПРИНЦИПА СЕЉЕ БР. 3 794 

102 МЗ "КЕЛЕБИЈА" КЕЛЕБИЈА -  ПУТ ЕДВАРДА КАРДЕЉА БР. 383 998 

103 МЗ "КЕЛЕБИЈА"  КЕЛЕБИЈА - ПУТ ЕДВАРДА КАРДЕЉА БР. 383  895 

      128566 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 6 – Број 31                                 Службени лист Града Суботице                                    19.јун 2020. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

 

   Страна 

1. ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ И ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА 

ЗА ГРАД СУБОТИЦУ…………………………………………………………………………………..1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


